que sunt alia spēs ubi videtur iustitiam sibi iuste ppete de equitate operacione sibi sibi. Nota qd ppete sua iudicij seu ppete curio declarat libellos generalē et sententia generalē restringit ad speciem ppete de equitate sibi sibi. de hoc no. et dicitur. C. de iudic. l. i. et ibi dicitur per C. Et nota in translatōe generalis et ppete quoniam specialis. C. de translatōe. l. i. qd ubi sibi sibi. Nota qd ppete quoniam te ad certā speciem in iudicio. et illam non pbat succubere et tunc ab soluitur. p hoc facti. s. vi. bo. rap. l. ppete sibi sibi de adulter. l. i. denūciat. s. quod tamen. et ex hoc in iudicio dicitur iudicio quia in fine capituloy pbatōnis addit non aliter ad omnia ppete pbatōnda sed ea solum que sibi sufficiant ad victōriā ad hoc extra de fide instru. c. inter dilectos. an. s. C. ppete ad lecturam sibi sibi. que cōter approbat qd si ppete fuerit generalis h. facti. p sequitio spēs qd oblat exceptio rei iudicis. vi. i. de excep. rei iudicis. l. i. si mater. s. si quis. et. s. candē. de excep. rei iudicis. s. ubi actum fut reali in qua videtur de iudic. s. ubi dicitur de iudic. s. ubi psonali ut ibi no. et dicitur. Et quādo ad ppete dicitur quōdoq; et ppete ppete et sententia generalis. et tunc iam in reali qd in psonali sententia parat ppete in omnibus ppete et in hoc oēs cōcordant. p hoc. C. de an. ex. l. i. C. ubi quando ppete et ppete secundo est specialis et tunc h. sententia generalis non ppete nisi in ppete. ppete quia sententia restringit ad ppete et ppete ut dicitur. l. i. si mater. s. candē. de excep. rei iudicis. in hoc tunc oēs ppete dicitur. Quādoq; est ppete generalis ppete specialis et sententia generalis. et in hoc differunt reales et psonales. in rebus ob. excep. rei iudicis. l. i. si mater. s. si quis. et. s. candē. de excep. rei iudicis. an. psonalibus h. oblat exceptio s. rigor tamen datur replicatio de equitate ut dicitur. l. i. C. de iudic. ubi ppete ne notari et dicitur sibi sibi. Et nota hoc quando vna iustitia actio competit vno competunt plures actōnes. et tunc aut ex vna causa et ad idem aut ad diversa. an. et diversis causis. et ad idem tunc sive sint diversae actōnes sive vna que tamen h. per qualitates vna electa in alia paratur ppete et oblat exceptio rei iudicis. si quis cum totum. s. cum an. et de iur. iur. cum duobus. s. excep. rei iudicis. ubi de hoc est vero competit ad diversae electio non parat ppete. vi. s. an. cau. l. i. s. id est. Si vero ex diversis causis ppete tunc aut sunt incompētibiles qd cōtrarie vel in origine ut. s. col. sed et si pupillus. s. si iustitia. vel in effectū. vi. C. de furto. l. i. tunc vna decia ppete in altera ut dicitur legibus et plene dicitur. ppete. C. de furto. Si vero sunt diversae sed non cōtrarie si ad diversae competit nec decia ppete dicitur. nec ob. excep. rei iudicis. vi. s. de usufruc. l. i. tunc. Si vero competit ad idem tunc aut vterq; ex cō iustitia. aut non primo casu facta exactione. Sol. vna ppete in altera. vi. de actio. et ob. l. i. de leg. i. l. i. tunc. s. vno. alia duobus si non sunt iustitiae sed honoris vel vtra iustitia alia non tunc ppete vnam non ppete in altera ut dicitur. l. i. colligat. C. Si vero vna competeat alia credebatur competeat. tunc si eligo cōpetentem non redeo ad incompētentē. vi. s. si iustitia. cōtra sic h. per errorem. l. i. s. si mensur. l. i. no. dicitur. ubi de hoc sive sint diversae actōnes sive eadē. si diversae qualitates nō ob. excep. rei iudicis. ut dicitur. si vero ex certa sciētia tunc si querat an. electio sibi ppete committere tenet qd nō h. ex virtute cuiusdā repudiatio iactē. vi. C. de codicil. l. i. alij tamē qd non ex tacta repudiatio mibi ppete co quādo nō ppete ex eadē scriptura. C. Tertio mō legis bec lex ut in fine glo. magna. C. Ultimo bec lex allegat ad multas qdē que sepe de facto cōtingunt. C. Aliquis accusavit aique de vulnere cū sanguinis effusione pbat de vulnere et nō de sanguinis effusione vel accusavit de vulnere factio cū armis venis pbat de vulnere sed non de armis. vel accusavit de homicidio tractate et apensate factio pbat de homicidio sed nō de pensatē. vel tractatē. an. ppete casibus accusatus debeat absolvi. hic vi. de iur. expellit qd sic et arad hoc. de acq. hereditatis ad quē. de acqu. quon. et est. l. i. s. idē. ultimo respō. de libe. cō. l. i. s. d. et qd ibi nō. de leg. i. l. i. tunc. s. sempronio. de libe. laurei. s. ppete extra de dona. c. inter dilectos. et qd ibi no. p. Jan. s. d. no. extra dicitur. examinata. s. d. ubi ibi s. d. ob. et v. s. de adol. l. denūciat. s. qd ibi. ubi de hoc sibi dicitur. et s. d. no. ad dilectos s. si venacia. et in mō quibus statutū in glo. magna. ubi de rigore queri de eodem tractu sepius querit dum non sit. s. l. i. s. i.

tam alio est. s. ubi sibi. l. i. ubi in agendo dicitur ago terti condicione de mutuo ad. que mutui institutio no ad dicitur emendat Fran. et tunc ppete restitui contra exōnera electionem ne ppete et agere possit ac si non elegisset. C. ubi tunc erit. si cū fuisset expellat. s. actiones. et. ex. sibi. in prin. s. ubi ex alia causa agit. tu die qd ex eadē causa agit. quia ppete quod egit cō expellat. ex mutuo factio instituit ad dicitur emendat. et tunc ex eadē cō. et ex eodem mutuo. Sed hoc eum de nouo addit qd mutui instituiti ppete ad mutuas pecunias recipiendas. et ita non mutatur actio in substantia sed in qualitate ut quia per sententia sublata erat actio tamen ppete errorem instituitōis cō restituitur nō tamen dicitur sibi. qd per electionem sit sublata. et die sublata nō ipso iure sed ope excep. sibi. et Ja. de ra. et de ar. h. hoc non placet. Kai. qd ista lectura est dicitur. et qd actio possit agere ex eadē cō. et faciat quod nō. s. de edict. l. i. in prin. in glo. magna.

**Ademinisse.** ubi prima actio novatur non competit in iustitia s. dominii. l. i. d.

**Si duo.** C. Valde est questio huius. s. et sans clara ex textu ubi ppete dicitur. cōmunit. s. ubi ppete dominica partibus quas habebat in seruo. s. ubi tunc. ex eius cōtra. s. ubi ante ppete in iustitia. s. ubi parte qui habebat in mē. et cui ppete erat. s. ubi consensu posse non ob. i. l. i. in prin. ut ibi dicitur. C. Et inducit tunc. s. ubi de cū est emphiteo ta venditū rem de consensu dominō et cū iustitia emptor an qd libet dominō tenet de cū iustitia in solidum vel ppete et s. qd in solidum per hunc. s. in ppete qd solum ppete facti. s. de v. ob. l. eadem. s. s. et. in cōmunitō. s. ppete. et tunc ob. ad i. tunc. ppete. ar. i. de duobus re. l. i. cō. s. cum in tabulis. sed quia cum vno consenserunt. cum emphiteo tenet in solidum ne in plures res. vi. s. de exercitio. l. i. in plures. et. de ppete. et. an. et. s. si ppete. s. ubi nec ob. i. de reg. iur. l. i. in prin. qd hic loquitur in dominis qui tenent de cū iustitia ut in v. s. de inno. s. iustitia rei alienae facta. s. ubi societatis iudicio quādo societatis fut ppete in solidum vel cō. i. quādo fut incidens v. l. an. sit. ppete. s. ppete. Kai.

**Dem erit.** s. ubi in solidum actio ex ppete in ppete. s. ubi ppete ex pone ut dicitur supra. ppete. s. ubi cōtra. non ob. i. ppete. l. i. et si seruus. in principio ut ibi dicitur. s. ubi creditum est ppete ab ipso taberne iust. s. ubi libertatem dedit ppete quam dedit esse cōmunitē hereditatis. s. ubi ppete. s. hereditaria i. fratre. Kai. assignatur in glo. et dicitur ppete in taberna que amodo sicut ab aliquo eorum. et sic intellige quod dicitur in principio ppete deditur. s. et in glo. ubi posita. s. ubi qd primo factus quia tunc vbi daretur h. sit finita cō. vi. s. cō. d. i. si quis putans primo respon. s. an. s. iustitia facta. et vide quod nō. et. l. i. que est ergo rō huius l. i. s. ubi Jaco. de ra. qd ppete gesta ante cōmunitōem nō agitur cōmuniti d. seruus erat ppete taberne testatore vno cōtraxit et illo tempore non erat cōmunitē hereditatis. imo erat testator. et fuus et taberna. et ideo ex illo contractu non potest agi inter heredes cōmuniti dicitur licet littera dicit seruo libertatem relictam. idem credit si fuus mansisset qd nō est rō diversitatis. Ja. de ra.